福建省希望工程办公室

关于做好福建省希望工程实施20周年
“希望之星奖”表彰推荐工作的函

福州大学团委、福建师范大学团委、学生处：

为纪念我省希望工程实施20周年，总结经验，表彰先进，推动希望工程更深入、持久地开展，福建省希望工程办公室决定开展“纪念福建省希望工程实施20周年——希望工程先进表彰”工作，请各高校团委、学生处协助做好表彰推荐“希望之星”奖项工作，具体内容通知如下：
一、表彰奖项：

希望之星奖

二、奖励对象

    长期与捐赠方保持良性互动的希望工程“肯德基曙光基金”或“真维斯大学生助学基金”（在校或已毕业工作均可）受助生。
三、获奖条件

1、品学兼优、感恩奋进，能够自强不息成长成才，在成长过程中不断提升能力；
2、反哺社会，热衷公益事业，积极参加公益团体，组织公益活动，传承公益精神，乐于助人。

3、德、智、体、美、劳全面发展，在某方面有突出表现，能够起到表率作用。
四、表彰名额
请各高校团委、学生处推荐2名个人参加评选。

五、推荐、评审办法
请各高校团委、学生处按文件要求，认真组织本校推荐工作，填写上报相应推荐表格（推荐表附后），各高校仅负责推荐，最终获奖名单由省希望办评审确定。
六、相关工作要求

（一）各高校团委、学生处应根据推荐名额及推荐条件，立即着手组织上报，推荐有特色，有故事，富有社会感染力的先进对象，保证推荐对象的真实、具体、典型，并按要求填写对应奖项表格（见附件）。

（二）申报工作截止日期为2012年12月7日，逾期不报者，按放弃处理。

（三）在开展此项工作中有何疑问的，请及时与我办宣传科联系。联系人：王丽珠；联系电话：0591-87515222；电子邮箱：961201641@qq.com；通信地址：福州市金鸡山路23号2-602，福建省希望工程办公室；邮编：350011。
附件：1.《福建省希望工程实施20周年——希望之星奖》推荐表

福建省希望工程办公室

    2012年12月3日
附1:
《福建省希望工程实施20周年——希望之星奖》
推荐表

	一、基本情况

	姓    名

	性别

	民族

	出生年月

	工作单位

	职    务

	通讯地址

	邮    编

	联系电话

	电子邮箱

	传    真

	二、主要事迹（注：1. 详述典型事迹，以便宣传报道；2. 可根据内容自行加页，字数不少于800字；3.附音像、视频资料最佳）

	三、承诺

本人同意作为“福建省希望工程实施20周年——希望之星奖”参与申报。
签名__________

本机构承诺对所推荐材料的真实性负责。
联系人_____________    联系电话______________

推荐机构公章:

福建省希望工程办公室制
3